w sprawie zmian w budzecie miasta Kedzierzyn-Kozle na rok 2021

ZARZADZENIE Nr 1443/Fn/2021

PREZYDENTA MIASTA KEDZIERZYN-KOiLE

z dnia 12 sierpnia 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z2021r.
poz. 1372), art. 257 pkt 1 i3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r.
poz. 305, z pozn. zm.V) oraz § 14 pkt 2 Uchwaly Nr XXIX/312/20 Rady Miasta Kedzierzyn-Kozle z dnia
17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budzetu miasta Kedzierzyn-Kozle na rok 2021 Prezydent Miasta

zarzadza, co nastgpuje:

§ 1. Wprowadza si¢ do budzetu miasta Kedzierzyn-Kozle na rok 2021 zmiany w zakresie dotacji celowych
Z budzetu panstwa:

1) zwieksza si¢ dochody biezace:

Dziat
§

Dziat
§

§

2) zwieksza sie wydatki:

801
2010

852
2010

2030

Dzial
Rozdz.

Dziat

801
80153

852

Oswiata i wychowanie

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na
realizacjc  zadan  biezacych z  zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc spoteczna

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na
realizacje zadan  biezacych z  zakresu
administracji rzagdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na
realizacje wlasnych zadan biezacych gmin
(zwiazkéw  gmin, zwigzkéw  powiatowo-
gminnych) ustawami

Oswiata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezplatnego
dostepu  do  podrecznikdow,  materiatow
edukacyjnych lub materiatéw ¢wiczeniowych

Wydatki biezace - 541.729,68 zi, wtym:
wydatki zwigzane z realizacja zadan statutowych
—541.729,68 zt

Pomoc spoteczna

) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236.

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

541.729,68 7k,

2.587,00 zi,

27.930,00 zi,

541.729,68 zt,
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Rozdz.

§ 2. Dokonuje si¢ nastepujacych zmian w budzecie miasta Kedzierzyn-Kozle na rok 2021:

1) zmniejsza si¢ wydatki:

85219

Dziat

Rozdz.

Dziat
Rozdz.

Rozdz.

Rozdz.

Rozdz.

Dzial
Rozdz.

Rozdz.

754

75414

801
80101

80104

80113

80149

852
85203

85219

Osrodki pomocy spotecznej

Wydatki biezace - 30.517,00 zi, wtym:
wynagrodzenia i sktadki od nich — 27.930,00 zt,
wydatki  zwigzane z realizacjg zadan
statutowych — 38,81 zl, $wiadczenia na rzecz
0s0b fizycznych — 2.548,19 zt

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Obrona cywilna

Wydatki biezace — 5.000,00 zi, w tym: wydatki
zwigzane z realizacja zadan statutowych —
5.000,00 zt

Oswiata i wychowanie
Szkoty podstawowe

Wydatki biezace — 25.250,00 zt, w tym: wydatki
zwigzane z realizacjg zadan statutowych —
25.250,00 zt

Przedszkola

Wydatki biezgce — 86.100,00 zi, wtym:
wynagrodzenia i sktadki od nich — 86.100,00 zt

Dowozenie uczniéow do szkoét

Wydatki biezace - 2.000,00 zi, wtym:
$wiadczenia na rzecz 0sob fizycznych — 2.000,00
zt

Realizacja zadan wymagajacych stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci A4 przedszkolach, oddziatach

przedszkolnych w szkolach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

Wydatki biezace - 68.760,00 =z, wtym:
wynagrodzenia i sktadki od nich — 68.760,00 zt

Pomoc spoteczna
Osrodki wsparcia

Wydatki biezace - 2.000,00 zi, wtym:
wynagrodzenia i sktadki od nich — 2.000,00 zt

Osrodki pomocy spotecznej

Wydatki biezace — 30.000,00 =z, wtym:
wynagrodzenia i sktadki od nich — 30.000,00 zt

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

30.517,00 zt.

5.000,00 7,

25.250,00 zi,

86.100,00 zi,

2.000,00 zt,

68.760,00 zt,

2.000,00 zt,

30.000,00 zt,
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Rozdz.

Rozdz.

2) zwicksza si¢ wydatki:

85220

85228

Dziat

Rozdz.

Dzial
Rozdz.

Rozdz.

Rozdz.

Rozdz.

Rozdz.

Dzial
Rozdz.

754

75412

801
80101

80104

80148

80150

80195

852
85203

Jednostki specjalistycznego poradnictwa,
mieszkania chronione i o$rodki interwencji
kryzysowej

Wydatki  biezace - 2.719,00 zi, wtym:
wynagrodzenia i sktadki od nich —2.719,00 zt
Ushugi opiekuncze 1 specjalistyczne ustugi
opiekuncze

Wydatki biezace — 12.197,00 =z, wtym:
wynagrodzenia i sktadki od nich — 12.197,00 zt

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Ochotnicze straze pozarne
Wydatki biezace — 5.000,00 zt, w tym: wydatki

zwigzane z realizacja zadan statutowych —
5.000,00 zt

Oswiata i wychowanie

Szkoly podstawowe

Wydatki biezgce — 81.100,00 zi, wtym:
wynagrodzenia i sktadki od nich — 81.100,00 zt
Przedszkola

Wydatki biezace — 26.800,00 zt, w tym: wydatki

zwigzane z realizacja zadan statutowych —
26.800,00 zt

Stotowki szkolne i przedszkolne

Wydatki biezace - 5.000,00 zi, wtym:
wynagrodzenia i sktadki od nich — 5.000,00 zt

Realizacja zadan wymagajacych stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i mlodziezy w szkotach podstawowych

Wydatki biezace - 68.760,00 zi, wtym:
wynagrodzenia i sktadki od nich — 68.760,00 zt

Pozostata dzialalno$é

Wydatki  biezace - 450,00 =z, wtym:
wynagrodzenia i sktadki od nich — 450,00 zt

Pomoc spoteczna
Osrodki wsparcia

Wydatki biezace — 2.000,00 zt, w tym:  wydatki
zwigzane z realizacja zadan statutowych —
2.000,00 zt

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

2.719,00 zt,

12.197,00 =,

5.000,00 7,

81.100,00 zi,

26.800,00 zt,

5.000,00 zt,

68.760,00 zt,

450,00 zt,

2.000,00 zt,
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Rozdz. 85219 - Osrodki pomocy spotecznej

- Wydatki biezace — 30.000,00 =z, wtym:
wydatki  zwigzane z realizacjg zadan
statutowych — 30.000,00 zt o kwote 30.000,00 zt,

Rozdz. 85220 - Jednostki specjalistycznego poradnictwa,
mieszkania chronione i o$rodki interwencji
kryzysowej

- Wydatki biezace — 2.719,00 zt, w tym:  wydatki
zwigzane <z realizacjg zadan statutowych —

2.719,00 zt o kwote 2.719,00 zt,
Rozdz. 85228 - Ustugi opiekuncze 1 specjalistyczne ustugi
opiekuncze
- Wydatki biezagce — 12.197,00 =z, wtym:
wydatki  zwigzane z  realizacja zadan
statutowych — 12.197,00 zt o kwote 12.197,00 zt.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzedu
Miasta Kedzierzyn-Kozle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzgdu Miasta Kedzierzyn-
KoZle.

PREZYDENT MIASTA
KEDZIERZYN-KOZLE
Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporzadzenie informacji:
Kierownik Referatu Budzetu

w Wydziale Finansowym

Urzegdu Miasta Kedzierzyn-Kozle

Beata Wilpert (-)
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